
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  srpen 2016 

 
           
 

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 
13. 8. Čert a Káča (Řád Červených Nosů) / Muzikál pro děti od 3 let / 16.00 
  Gardeners / Česká premiéra krátkého filmu Miry Fornay, který letos získal 

v Číně Cenu za nejlepší krátký film / 20.00 
  Stodolní scéna – Divadlo oProti / www.oproti.eu / Tel.: 776 201 378 

13. 8. Blatnické búdy pod hvězdami / 4. ročník nočního putování mezi 
 vinnými sklepy (otevřeno jich bude více než 32) a koštování vín za 
 doprovodu cimbálové muziky / Areál historických vinných sklepů Stará 
 hora / 18.00 – 24.00 / www. vinariblatnice.cz    

20. a 21. 8. Kapr v citronu / Tragikomedie s jednou herečkou, několika postavami a 
mnoha problémy / Stodolní scéna – Divadlo oProti / 19.00 / www.oproti.eu  

27. 8. Šansonový recitál Davida Macháčka / Zpívá herec Slováckého divadla 
David Macháček za doprovodu klavíristky Kateřiny Kraftové / Stodolní 
scéna – Divadlo oProti / 19.00 / www.oproti.eu / Tel.: 776 201 378  

28. 8. Děkovná pouť / Kaple sv. Antonína / 9.00 / www.antoninek.cz / Tel.: 
734 384 671 

28. 8. Kapr v citronu / Tragikomedie s jednou herečkou, několika postavami a 
mnoha problémy / Stodolní scéna – Divadlo oProti / 19.00 / www.oproti.eu  

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

12. – 14. 8. Hody    
 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

12. 8. Výstava s besedou u cimbálu / Výstava fotografií k 20. výročí založení 
mužského sboru v 18.00, od 18.30 následuje beseda u cimbálu s CM Velické 
Trnečky / Chovatelský areál 

13. 8. Folklorní odpoledne / Od 16.00 vystoupí v bohatém programu folklorní 
soubory, cimbálové muziky, pěvecké sbory, sólisté i taneční skupiny, od 
19.30 taneční zábava s HCM Libora Supa a DH Švitorka / Areál za KD 

27. – 28. 8. Chovatelská okresní výstava drobného zvířectva / Bohatá tombola  

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.oproti.eu/
http://vinariblatnice.cz/
http://www.oproti.eu/
http://www.oproti.eu/
http://www.antoninek.cz/
http://www.oproti.eu/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  6. 8.  Posezení s harmonikáři / Hřiště / 17.00  

13. 8.  Pouliční turnaj v kopané / Hřiště  

27. 8. 5. ročník soutěže ve vaření gulášů / Hřiště  

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 518 327 029 

  7. 8. Pouť na sv. Antonínek / Blatnice pod Sv. Antonínkem / 15.00 

20. 8. Den otevřených dveří – den pro veřejnost / Cvičiště Kynologického klubu 
 Karpaty Hr. Lhota  
 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

13. 8. Vyhlášení vítězů krajského kola soutěže Vesnice roku / Odpoledne 
 kulturní program, večer taneční zábava / Areál vinných sklepů Kříb / 17.00 
 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

 
13. 8. Srpnová noc / Živá hudba + diskotéka / Sokolovna / 19.00 

27. 8. Den otevřených dveří / Prohlídka sklepního hospodářství, degustace vín, 
moštu a burčáku, grilované a uzené speciality, pro děti skákací hrad a 
malování na obličej / Hraje CM Petra Galečky a DH Lipovjanka / Vinařství 
Agrolip Lipov / 13.00 – 19.00 / http://agrolip.cz / Tel.: 518 338 122  

27. 8. Lipovská desítka / 7. ročník silničního běhu a 24. závod Moravsko-
slovenského běžeckého poháru / Náměstí před ZŠ / Start 1. dětské kategorie 
v 14.30, hlavní závod v 16.30 / www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 777 671 031 

    

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 
 
13. 8. Hry v přírodě / Zábavné odpoledne pro děti i jejich rodiče  

20. 8.  Tečka za prázdninami / Odpoledne plné her a zábavy určené především 
dětem / Areál Pod vrbami, v případě deště KD 

26. 8.  Vodka Party / Zábava s DJ / Areál Pod Hájem / 20.00 
  

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

20. 8. Mistrovství ČR ve střelbě z praku / Pro návštěvníky je připraveno bohaté 
občerstvení / Tel.: 605 352 851 

 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://agrolip.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 
 

4. 6. - 30.9. Výstava obrazů Lenky Jurečkové / Prodejní výstava děl malířky – rodačky 
ze Bzence, která se nechává inspirovat především slováckou krajinou a 
folklórem / Hotel Háj / Tel.: 533 533 660  

    

Radějov       www.radejov.cz                tel.: 518 337 828  

  6. 8. Pouliční turnaj v kopané / Fotbalové hřiště / 13.00 

Taneční večery / Radějov – Lučina, Bufet „U zastávky“ / Začátek vždy ve 20.00 
   6. 8. VSP Band (rock) 
13. 8. Jama (pop-rock) 
20. 8. Artemis (rock) 
www.bufetradejov.estranky.cz / Tel.: 518 337 812 
      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 
 
15.5. - 30.9. Děvčata z pokoje 28 / Putovní výstava ze Židovského muzea v Praze o 

životě několika mladých židovských dívek vězněných v terezínském ghettu / 
Městské muzeum – synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 
518 334 155 

29.5. – 28.9. Kouzlo přírody / Přírodovědná výstava - samorosty ze sbírky Jana a Jiřího 
Martinka ze Strážnice / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

5.6. – 28.9. Panenky ze šustí / Etnografická výstava zapůjčená ze sbírky muzea ve 
Veselí n. Mor. / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

28.6.–30.10. Lidový oděv na Moravě / Výstava v rámci 70. ročníku Mezinárodního 
folklórního festivalu Strážnice / Zámek Strážnice / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

6. 8. Za vínem k Hotařské búdě s CM Michala Miltáka / Noc plná vína a dobré 
muziky uprostřed strážnických vinohradů / Hotařská búda / 
www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

7. 8. Medová neděle se Fčeličkami / Podvečerní koncert skupiny Fčeličky 
spojený s ochutnávkou medových výrobků / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

12. 8. Předpouťová beseda s cimbálkou / Zahrada sv. Martina / 20.00 / 
www.straznice.dcpr.cz /  Tel.: 603 240 533 

13. 8 –14. 8. Svatomariánská krojovaná pouť / Církevní slavnost / Kostel P. Marie / 
www.straznice.farnost.cz / Tel.:518 334 386 

http://www.novalhota.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.bufetradejov.estranky.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://nulk.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
13. 8. Pouť ve skanzenu / Letos poprvé se budou moci návštěvníci v prostředí 

Muzea vesnice jihovýchodní Moravy zúčastnit poutní slavnosti a potěšit se 
krásou obřadních krojů při pohledu na procesí. Nebude chybět i jarmareční 
pouťová atmosféra - flašinet, mořská panna v kádi, představení pro dámy, 
pány i děti, spousta stánků s lákavým zbožím a další atrakce / Skanzen / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

13. 8. Jarek Nohavica / Koncert populárního zpěváka, na akordeon a piano 
doprovází vynikající muzikant z Varšavy Robert Kusmierski / Stadion 
Zámek / 20.30 / www.vichr.cz / Tel.:572 551 851 

14. 8. Huménečko / Podvečerní koncert populární kapely / Náměstí Svobody / 
18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

17. 8. Lucie Vondráčková a VOKOBERE / Herečka a zpěvačka Lucie 
Vondráčková a Vokobere připravili pro rok 2016 exkluzivní akustické turné 
s názvem „Lucie Vondráčková a Vokobere – Manner Kousek štěstí Tour 
2016“ / Zámecký park – stadion zahrada / 20.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

19. 8. Srpnové červánky v přístavu / Dětem v přístavu zahraje Divadlo Koráb 
pohádku Sindibádova dobrodružství s následným programem a soutěžemi, 
zahraje kapela Zydeco B. Band ze Skalice a čekají vás také rybí speciality / 
Přístav Strážnice / 18.00 / www.batacanal.cz / Tel.: 603 371 350 

20. 8.  Zarážání hory / Vinařská slavnost s výkladem horenského práva, 
ochutnávka strážnických vín, vystoupení strážnického folklorního souboru 
za doprovodu cimbálové muziky, dechová hudba, bohatá tombola, 
občerstvení zajištěno / Hotařská búda / 15.00 / Tel.:518 306 011 

20. 8. Odpoledne s ochotnickým divadlem / Divadelní představení ve skanzenu 
/ Skanzen / 18.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

20. 8. Tlachova svíca / Tradiční festiválek kapel v Motorestu U Cioša / Motorest u 
Cioša / 19.00 / http://bandzone.cz/stbend / Tel.: 607 611 805 

21. 8.  Mecháči / Podvečerní koncert populární domácí country kapely / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

26. 8. Letní kino / Film pro děti / Zahrada sv. Martina / www.straznice.dcpr.cz 
/  Tel.: 603 240 533  

27. 8. Rockový kemp / Škola rocku a dětské odpoledne na Hotařské búdě s 
ohňostrojem, stany a spacáky s sebou / Hotařská búda 
/  www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

 

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.vichr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://bandzone.cz/stbend
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
27. 8. 18. ročník folklorních her / Humorně laděné soutěžní klání družstev 

vytvořených ze známých folklorních souborů a cimbálových muzik z Moravy 

/ Skanzen / 14.30 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

27. 8. Cestou necestou s Jakubem Vágnerem / Podvečer pro větší děti / Zahrada 
sv. Martina / 17.00 / www.straznice.dcpr.cz /  Tel.: 603 240 533 

28. 8. Zábavné odpoledne pro děti / Odpoledne plné zábavného povídání a 
soutěží pro děti s Jakubem Vágnerem a Eliškou Bučkovou / 15.00 / 
www.straznice.dcpr.cz /  Tel.: 603 240 533 

28. 8. Rozloučení s prázdninami s VSA Extreme s Janem Valentou / U rampa, 
BMX, Freestyle show, workshopy pro všechny / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

20. 8. Cestami suchovských republikánů na Ozvěny Horňácka / Od 9.30 u ZŠ 
program „Vzpomínka na Suchovsků republiku“, od 10.00 pochod za účasti 
cimbálových muzik „Putování cestami suchovských republikánů“ přes kopec 
Háj do Velké nad Veličkou na folklorní festival Ozvěny Horňácka / Tel.: 
723 236 841  

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

5. – 6. 8. Beseda u bigbítu / 24. ročník multižánrového hudebního festivalu 
s podtitulem “poctivě hudební festival“, který se podílí na rozvoji spolupráce 
zemí Visegrádské čtyřky / Na třech pódiích se představí kapely a sólisté 
hrající rock, jazz, blues, folk, elektronickou, folklorní i alternativní hudbu / V 
doprovodném programu autorská čtení, přednášky, divadlo, tvůrčí dílny aj. 
/ Topolový hájek / www.besedaubigbitu.cz / Tel.: 725 424 423 

14. 8. Střelecké závody v brokové střelbě / Střelnice / Prezentace od 8.00 

27. 8. Memoriál Františka Větříčka / 8. ročník střeleckého závodu / Střelnice / 
Prezentace od 8.00 / Tel.: 608 454 207 

28. 8. Mezidědinský turnaj v brokové střelbě / Střelnice / 8.30  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

6. 8. H-TRIATHLON LUČINA / Závod v rámci Hertlsport Extrem Tour 2016 
zahrnující plavání na 700 m přes přehradu, 15 km jízdy na kole a 5 km běhu 
lesním terénem / Lučina / 13.00 / www.h-triathlon.sk  

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.besedaubigbitu.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.h-triathlon.sk/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

6. 8. Horňácká pětadvacítka / 46. ročník silničního běhu na 25 km a 21. závod 
Moravsko-slovenského běžeckého poháru 2016 / Prezentace od 14.30, start 
1. dětské kategorie v 15.00, start hlavního závodu v 17.00 / 
www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 606 156 937 

19. – 20. 8. Ozvěny Horňácka / Jubilejní XX. ročník folklórního festivalu s bohatým 
programem / V Pá ve 20.00 na Horňáckém stadionu „Hůrka FEST“ aneb 
multižánrový koncert nefolklórních kapel a uskupení / V So od 13.00 
biojarmark a tradiční jarmark lidových výrobků na náměstí, ve 14.00 
Otevřené dny na louce v NPR Zahrady pod Hájem, od 14.30 folklorní 
program na několika místech obce, v 19.00 dětský program a ve 20.00 
hlavní program na Horňáckém stadionu / Tel.: 608 813 592 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

3.6. – 31.8. Marie Sedláčková: Krása ukrytá v jehlicích / Výstava veselské rodačky 
s její vybranou kolekcí modelů pletených šatů, jejichž autorkou je sama M. 
Sedláčková. Ta v 90. letech spolupracovala i s významnou oděvní a módní 
návrhářkou Marií Zelenou / Soukromá galerie Jiřího Konečného (prostory 
České Pojišťovny) / Tel.: 518 322 066, 602 719 102 

3. 8. Eldorádo / Známá místní country skupina, která má v našem městě i okolí 
své příznivce a svými melodiemi těší posluchače již více než čtyřicet let / 
Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
725 711 748 

5. 8.  Roman Dragoun, Zdeněk Vřešťál a Neřež / Narozeninový dvojkoncert 
stálic naší folkové scény, v rámci kterého uvede kapela Neřež své nové 
album / Přístav Baťův kanál/ 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
725 711 748 

5. 8. Letní kino: Markéta Lazarová / Historická balada režiséra Františka 
Vláčila podle literární předlohy Vladislava Vančury / Zámecký park / 21.00 
/ http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

6. 8. 10. Veselský hrnéček / Přehlídka country, tramp, blues a folkové hudby od 
12.00, od 20.30 taneční zábava se skupinou MixBand / Ranch Mississippi 
River / 12.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

6. 8. Vzpomínkový večer / Tradiční bigbítová zábava se skupinami Ferrum 
Rock a Generace / Areál Komár/ 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
725 711 748 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

6. 8. MixBand / Blues, country, swing / Ranch Mississippi River / 20.00 /  
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

10. 8. CM Radošov / Místní cimbálová muzika, která se těší vynikající pověsti díky 
temperamentní, dynamické a přesné hře všech muzikantů / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

13. 8. Milokošťský den / Ukázka techniky hasičů, policie, záchranné služby, 
tombola pro děti, trenažér autonehody Generali, svezení na „sranda kolech“, 
soutěže pro děti s odměnami, ohňostroj, občerstvení / Hraje skupina LB 
ROCK / Hřiště v Milokošti / 14.00 / Tel.: 702 202 928 

13. 8. Čárlího andílci / Folk, rock, pop / Ranch Mississippi River / 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

14.8.–25.9. Záznamy skutečnosti / Výstava obrazů veselského malíře Tomáše Jana 
Dismase Bubláka / Městské muzeum Veselí nad Moravou / Vernisáž 14. 8. v 
15.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

17. 8. Countrio / Skupina z Hodonína, která představí country a bluegrass od 
vzniku USA až po formu, která se prezentuje u nás / Panský dvůr - nádvoří / 
18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

19. 8. Fragment / Country, folk / Ranch Mississippi River / 19.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

19. 8. Letní kino: Sedm statečných / Sedm pistolníků, boj za správnou věc a 
podle mnohých vůbec ten nejlepší western všech dob / Zámecký park – 
Orchestra / 21.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

20. 8. Pochod pro zdraví / Turistická akce po trase: Boršice u Buchlovic – 
Smraďavka – Buchlov – Buchlovice s délkou trasy 14,5 km / Odjezd vlakem 
v 7.13 do Uh. Hradiště, odtud autobusem do Boršic / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

20. 8. LB Rock a Eldorádo / Rock a country / Ranch Mississippi River / 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

21. 8. Hrátky v Zarazicích / Odpoledne pro děti plné her, dovednostních a 
sportovních aktivit zakončené loutkovým divadelním představením divadla 
Koňmo s názvem Vodnická pohádka / Zarazické centrum / 14.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

24. 8. Veselský in-line cup / Závody na in-line bruslích určené pro širokou 
veřejnost za účasti speciálního hosta, italského trenéra Paola Marcelloniho / 
In-line dráha vedle stadionu / www.inlineveseli.cz / Tel.: 605 210 322  

24. 8. Latinsko-americký večer / V rámci večera se budete moci seznámit se 
základními kroky latinsko-amerických tanců za hudebního doprovodu 

http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.inlineveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

dvojice Pablo y Lola z argentinského města Buenos Aires / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

26. 8. Pavel Beseda / Hity k poslechu a tanci / Ranch Mississippi River / 19.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

26. 8. Bratři Ebenové / Populární seskupení představí písně ze své nové desky / 
Přístav Baťův kanál/ 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

26. – 28. 8. Bartolomějská pouť s jarmarkem / Na svátek sv. Bartoloměje se již 
tradičně můžete těšit na širokou nabídku prodejních stánků a bohatý 
kulturní program, mj. koncert duchovní hudby, vystoupení skupin i sólistů, 
atrakce pro děti, posezení u cimbálu / Bartolomějské náměstí / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

27. 8. Srpnová noc / Bigbítová zábava doprovázená rockovými šlágry v podání 
kapely Artemis / Areál Komár/ 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
725 711 748 

27. 8. Vjetr z hor / Country / Ranch Mississippi River / 20.00 / www.rancveseli.cz  

28. 8. Ukončení prázdnin / Ranch Mississippi River / 14.00 / www.rancveseli.cz  

29. - 31.8.  Konec prázdnin v knihovně / Zábavná dopoledne pro děti – hledání 
příběhu, vyrábění velké koláže, maňáskové představení, které děti samy 
vymyslí / Městská knihovna / 9.30 / http://knihovna.kultura-veseli.cz/ / 
Tel.: 518 322 512 

31. 8. Big Band ZUŠ / Místní big band pod vedením Jaroslava Konečného je 
složený převážně ze žáků základní umělecké školy a jejich příznivců / 
Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
725 711 748 

 
Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  6. 8. Dozvuky hawajské noci / Hawajská silvestrovská noc podruhé… / Velká 
disco party pod širým nebem s palmami, havajskými věnci, pískem na 
tanečním parketě a míchanými nápoji  / Fotbalové hřiště / 19.00 / Tel.: 
723 748 162 

13. 8. Vnorovská desítka / 20. ročník silničního běhu s mezinárodní účastí a 22. 
závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru / Start u základní školy / 
Registrace od 11.30, závody dětí a mládeže od 13.10, běh s ženou na trakaři 
v 16.10, běh s pivní bečkou v 16.40, hlavní závod v 17.00 / Večer taneční 
zábava v areálu AJAX / www.vnorovskadesitka.cz / Tel.: 603 866 967 

27. 8. Neckiáda / Pohodové zakončení prázdnin při závodech netradičních 
 plavidel, které si může každý sám postavit / Přístaviště Baťova kanálu / 
 www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874  

http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.vnorovskadesitka.cz/
http://www.batuvkanal.cz/

